
$ь
ý$tfitsýs}Jý

$ýuý

яi\
*

Кубок спортивной tлколы "Холодные игры" 2 этап ЕКП 81860
Результаты финала

Юноши 13-15 лет (2008-2010 г.р.) , Ски,кросс
г.МоGква, СК "Ново-Переделкино"

11 Марта 2024r. : 11-30

КМС Приходченко B.fl.

1 Приходченко В.Д.

2 Демьянова Е.П,

2 Орехова,Щ.В.

2 Татаринов В.В,

2 Татаринов В.В.

2 Татаринов В.В.

2 Демьянова Е,П.

2

2

2

J

2

2

2

2

Татаринов В,В.

Татаринов В.В.

Татаринов В.В,

Косулин В.Б.

Демьянова Е.П.

,Щемьянова Е,П.

Смородин Д.А.
Орехова Д.В.

2 юн. Дедяев А.Д.

3 Косулин В.Б.

3 Карпеченко С.М.

3 Косулин В.Б.

2 Смородин !.А.

ffi f*,",o",
&ý,опwМ**l Sx

24,43

25,04

26,78

26,91

27,01

27,16

27,44

27,40

27,46

27,52

27,62

27,87

27,98

27,98

28,17

28,34

28,80

29,24

29,38

DNS
DNS

Кол ичество участников:

1

z
3

4

5

6

7

8

21 Грищенко Пётр Станиславович

26 Васяев Максим Алексеевич

30 Трисмаков Иван Андреевич

13 Егоров Арсений Геннадьевич

16 Манушин Степан Константинович

'l9 Соломатов Тимур Германович

3,| Иевлев Тимур Самирович

З2 Сатаров Элимхан Кубанычбекович

17 Вельский Кирилл Антонович

33 Фетисов Алексей Сергеевич

50 Новосельский Семён Романович

28 Анашкин Роман flмитриевич
34 Сычёв Александр Романович

21

9'l8 ЛапшинЛеонидАлександрович

10 25 Семеновых Матвей Васильевич
,l 1 14 Буктерев flемьян Дмитриевич

12 22 l-]BeTKoB Георгий Андреевич

1З 35 Ерtлов Марк Вячеславович

13 23 КибалкоТимофей Кириллович

15 20 Куликов Григорий Сергеевич

16 24 ПоповАндрей Александрович

04,07.2008

22.о2,2008

04.0з.20,10

10.03.2009

22.04,2010

13.04.2010

05.10,20,10

19.08.2010

0з.,l2.2010

о1 .1 1 .2оl о

08.04.2009

07.01 .2010

04.07.2010

01.12,2010

20.07,20,!0

10,07.2008

17,от.201о

17.06,2010

21 ,06.2010

04.06.2009

22.09.2008

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва
Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва
Москва

Москва

Москва
Москва

17
,l8

19

: ски-кросс

360 м

300 м

350 м

выс| 50 м

: 20"

Аношкин С.С.

Приходченко В. Д.

Холина Ю. Е.

Быкачев п. Н,

3наменский И.В.

Аношкин С.С,

спортив

КМГА SX юноши и девушки Финальный !ата: ,11.О3,2024 3:58 Стр:'1l'1
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Кубок спортивной tчколы "Холодные иrры" 2 этап ЕКП 81860
Результаты квалификации

Юнощи 13-15 лет (2008,2010 г.р.) , Ски,кросс
г.Москва, СК "Ново,Переделкино"

2024r. в

ýо!t
tФрФý Не*м

24,4з

25,04

26,78

26,91

27,01

27,16

27,40

27,44

27,46

27,52

27,62

27,в7

27,98

27,9в

28,17

28,з4

28,80

29,24

29,38

DNS
DNS

Sx

2
2
2
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

1юн
1юн
'1 юн
1юн
2юн

Количество учаGтниковi

1

2
1

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
,1в

19

21 Грищенко Пётр Станиславович

2в Васяев Максим Алексеевич

30 Трисмаков Иван Андреевич

13 Егоров Арсений Геннадьевич

16 Манушин Степан Константинович

19 Соломатов Тимур Германович

32 Сатаров Элимхан Кубанычбекович

31 Иевлев Тимур Самирович

18 Лапшин Леонид Алвксандрович

25 Семеновых Матвей Васильевич

14 Буктерев flемьян flмитриевич
22 l-]BeTKoB Георгий Андреевич

35 Ершов Марк Вячеславович

23 Кибалко Тимофей Кириллович

20 Куликов Григорий Сергеевич

24 Попов Андрой Александрович

17 Вельский Кирилл Антонович

33 Фетисов Алексей Сергеевич

50 Новосельский Семён Романович

28 Анашкин Роман,Щмитриевич

34 Сычёв Александр Романович

21

04.07.2008

22.02.2о08

04.03.2010
,l0.03.2009

22,о4.2оlо
13.04,2010

19.08.20,10

05.1 0,2010

0з,,l2,2010

0,1.,11.20,10

08.04.2009

07.01.2010

04,07.2010

01.,l2.20,10

20.07,2010

10.07.2008

17,о7,2010
17.06.2010

21 .06.2010

04.06.2009

22.09.2008

Приходченко В.Д.

Приходченко В.Д.

!емьянова Е,П.

Орехова Д.В.
Татаринов В.В.

Татаринов В.В,

,Щемьянова Е.П.

Татаринов В.В.

Татаринов В.В.

Татаринов В.В.

Татаринов В.В.

Косулин В.Б.

Демьянова Е.П.

flемьянова Е.П.

Смородин Д.А.
Орехова fl.B.
Дедяев А.Д.

Косулин В.Б,

Карпеченко С.М.

Косулин В.Б.

кмс
1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

J

2

2

2

2

2 юн.

J

J

2

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва
Москва

название: ски-Фосс

Старт: 360 м

300 м

350 м

вы( 50 м

20,

Холина Ю, Е,

Быкачев П. Н.

3наменский И.В,

Аношкин С.С,

1 Москва

1 Москва

ВК Москва

3 Москва

КМГА SX юноши и девушки Финальный

10-50
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Кубок спортивной щколы "Холодные игры" 2 этап ЕКП 81860
Результаты финала

Девушки 13-15 лет (2008,2010 г.р.) , Ски,кросс
г.Москва, GК "Ново-Переделкино"

2024г, 1 
,| -15

Sx

Количество участников:

1

2

3

4

5

ь

7

в

10 Еремина Ярослава Сергеевна

1 Елизарова София Владимировна

8 Сырхаева Випория Михайловна

3 Рейимбаева Евгения Руслановна

2 ПопOва Ирина Александровна

5 ШпурикАнастасияffмитриевна

6 Тарумова Кира Ильинична

4 3аикина Ева Владимировна

25,08.2010

1 6.1 2.201 0

03.02.2010

28.03.2010

28.09.2010

24.09.2009

04.04.20,10

20.12.2010

2 юн Смирнов,Щ.А. Москва

2 Татаринов В.В. Москва

2 Косулин В.Б. Москва

2 Татаринов В.В. Москва

2 Демьянова Е.П. Москва

2 Демьянова Е.П. Москва

2 Демьянова Е.П, Москва

2 Демьянова Е.П, Москва

ски-кросс

360 м

300 м

350 м

50м
20,

Аночlкин С,С.
Приходченко В, Д.

рейимбаева Елиэавета

Шпурик Елизавета

Тъ}_::_Рi

'11 Безэубова flaHa Соргеевна

12 Курдюмова Елизавета Олеговна

7 Савичева Александра Алексеевна

27.08.20,10

17.09.2009

01.02.2010

3 Смородин Д.А.
2 Смородин Д,А.

1 юн. Косулин В.Б.

DNS
DNS

Москва

Москва

Москва

КМГА SX юноши и девушки Финальный Дата:'|1.03.2024 1 CTp:112
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Кубок спортивной щколь] "Холодные иrры" 2 этап ЕКП 81860
Результаты квалификации

flевушки 13-15 лет (2008-2010 г.р.) - Ски-кросс
г.Москва, СК "Ново-Переделкино"

11 Марта 2024г.

Sx

Количество участников:

10 Еремина Ярослава Сергеевна

8 Сырхаева Викгория Михайловна

3 Рейимбаева Евгения Руслановна

1 Елизарова София Владимировна

6 Тарумова Кира Ильинична

4 3аикина Ева Влdдимировна

5 ШпурикАнастасияflмитриевна
2 Попова Ирина Александровна

11 Беззфова flaHa Сергеевна
7 Савичева Алексаlдра Алоксеевна
12 Курдюмова Елизавета Олеговна

1

2

з
п

5

ý

т
в

9

25.08.2010

03.02.2010

28.03.2010

1в,12.2010

04.04.2010

20.12.2010

24.09.2009

2в,09.2010

27.08.2010

01 ,02.2010

17,09.2009

Смирнов fl,A,
Косулин В,Б,

Татаринов В.В.

Татаринов В,В.

flемьянова Е,П,

flемьянова Е.П,

flемьянова Е.П.

Демьянова Е,П.

Смородин fl,A.
Косулин В.Б.

д.А.

2юн
2

2

2

2

2

2

2

J

1 юн,

2

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

Москва

2т,26

27,94

27,98

28,37

29,18

29,21

29,53

29,61

35,95

DNS
DNs

Аношкин С.С.

Приходченко В. Д,

ски-кросс

360 м

300 м

350 м

50м
20.

Холина Ю. Е.

Быкачев П. Н,

3наменский И.В.

Аношкин С.С.

м нн Фамилия Имя Г,р. Разряд Тронер СубъектФО ФО

КМГА SX юноши и девушки Финальный

11


